



એડવર્ટિઝમેન્ટ
AHMEDABAD

11

SANDESH

SATURDAY, 1-06-2019

Rajkot Municipal Corporation
e-Tender Notice
Online e-tenders with two bid system are invited for "Supply of 09 Ton GVW Truck chassis suitable for Mini Fire Fighter as per Technical specification" from qualified authorized dealer/manufacturers of Rajkot territory, those who qualify the criteria. The last date for downloading and submission of online e-tender at www.rmc.nprocure.com is 21-06-2019 upto 9.00 Hrs. RMC/AdvT.No. Deputy Commissioner

Table with 2 columns: Item, Rate. Item: Item wise Rate Tender for Various types of Phases for Sanitation Division. Rates: 1. 1000000, 2. 1000000, 3. 1000000

RABI
College of Food Processing Technology & BioEnergy
Anand Agricultural University, Anand -388110
GUJARAT, INDIA
Applications are invited for incubation of FOOD AND AGRI STARTUPS
College of Food Processing Technology, Anand Agricultural University, Anand launches Food and Agri Startup Program supported by RKVY- RAFTAAR, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Government of India.
Food and Agri Startups looking to scale their viable idea in to scale-up business can avail the incubation facilities and training for a period of two month tentatively starting from July, 8, 2019 at the above centre, which include:
E-Weeks Mentorship Program, Membership, R & D Infrastructural Facility
The application documents can also be downloaded from our website: www.aaau.ac.in
LAST DATE TO APPLY & SUBMIT APPLICATION FORMS: JUNE 21, 2019.
Email: debaraj@aaau.in PRINCIPAL

રાજ્ય પરીક્ષા બોર્ડ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર
ના.૨૦૧૮/૨૦૧૯ ના રોજ આપવામાં આવેલ જાહેરાત અંગે AICI ના નિયમો મુજબ ભુજનમ આવેલ છે. અંગેની સુધારાને કારણે C.A. તરફથી મળતા નિયમો મુજબ જાહેરાત પસંદ કરવામાં આવે છે.
તા.૨૦/૬/૨૦૧૯ના રોજ આપવામાં આવેલ જાહેરાતમાં કામચલાઉ મુદતમાં ભુજનમ આવે નિયમો મુજબ રહેશે.
(૧) એડેસ કમ્પોઝીટ ફોલોવિંગ C.A. રિપોર્ટ આપવો. રૂ.૧૨,૦૦૦/-
(૨) GST ના નિયમો અનુસાર રિપોર્ટ કાઢીને તેજ GST અંગેના TDS રિપોર્ટ

જાહેર નિવેદિત નં. ૧૬/૨૦૧૮-૨૦૧૯
સુધારો-૪
આપવામાં આવેલ ના. મ. વિભાગ જિલ્લા પંચાયત ભાવનગર (ડીપ નં. ૦૨૦૧૮-૨૦૧૯/૦૦૮૨-૨૦૧૯/૨૫૪૮) દ્વારા ઓનલાઇન જાહેર નિવેદિત નં. ૧૬/૧૮-૧૯ આદર મુજબ આજીવન સુધી કામ નં. ૨, ૩, ૫, ૬, ૭, ૮, ૯ થી ૧૩, ૧૫, ૨૦ અને ૨૪ થી ૨૬ ના કામોની તારીખો ના નિયમ મુજબ સુધારો કરવામાં આવે છે. આ સુધારો માટેની ખાતા ની લેખ સહિતે https://www.jahadertenders.com ઉપર જોવા મળેલી માહિતી રાખ, ખાતાની રાખ, ટેન્ડર ફી, ઈન્કરદારશી ની વગેરે વિગતવાર સુધારા માટે નિવેદિત વેબ સાઇટ www.jahadertenders.com ઉપર ઉપર ટેન્ડર સેવાઓ કરવા સમયે મુદતમાં આપવો. જેની દરમિયાન ઈન્કરદારશી ઓએ નોંધ લેવી. નિવેદિત ની અન્ય શરતો યથાવત રહેશે.
(૧) કામ નં. ૩ ના પેકેજના કામમાંથી ખાતાનંબર - કુલ ૨૩૨૨ રોકડનું સીલબંધ ટેન્ડર ખાતેલું જાહેર છે. અને તેજ ના ઈન્કરદારશી રોકડ, રાખના રોકડનું રોકડ નું કામ ઉપરેલ છે. (૨) કામ નં. ૫ ના પેકેજના કામમાંથી ઈન્કરદારશી નિયમો અનુસાર રોકડ કરેલ છે. (૩) કામ નં. ૬ ના પેકેજના કામમાંથી રાખના રોકડનું રોકડ કરેલ છે. (૪) કામ નં. ૭ ના પેકેજના કામમાંથી અમલમાંથી અભિયાનના રૂપાવટી સમયાવધિમાં રોકડનું કામ કરેલ છે. અને મેકા કામના રોકડનું કામ ઉપરેલ છે. (૫) કામ નં. ૨૪ ના પેકેજના કામમાં નવીનતા રૂપાવટી સમયાવધિમાં રોકડનું કામ ઉપરેલ છે. અને મેકા કામના રોકડનું કામ કરેલ છે.
આપવામાં આવેલ કામોને જાહેર નિવેદિત નં. ૧૬/૨૦૧૮-૨૦૧૯ આદર મુજબ આજીવન સુધી કામ નં. ૨, ૩, ૫, ૬, ૭, ૮, ૯ થી ૧૩, ૧૫, ૨૦ અને ૨૪ થી ૨૬ ના કામોની તારીખો ના નિયમ મુજબ સુધારો કરવામાં આવે છે. આ સુધારો માટેની ખાતા ની લેખ સહિતે https://www.jahadertenders.com ઉપર જોવા મળેલી માહિતી રાખ, ખાતાની રાખ, ટેન્ડર ફી, ઈન્કરદારશી ની વગેરે વિગતવાર સુધારા માટે નિવેદિત વેબ સાઇટ www.jahadertenders.com ઉપર ઉપર ટેન્ડર સેવાઓ કરવા સમયે મુદતમાં આપવો. જેની દરમિયાન ઈન્કરદારશી ઓએ નોંધ લેવી. નિવેદિત ની અન્ય શરતો યથાવત રહેશે.
(૧) કામ નં. ૩ ના પેકેજના કામમાંથી ખાતાનંબર - કુલ ૨૩૨૨ રોકડનું સીલબંધ ટેન્ડર ખાતેલું જાહેર છે. અને તેજ ના ઈન્કરદારશી રોકડ, રાખના રોકડનું રોકડ નું કામ ઉપરેલ છે. (૨) કામ નં. ૫ ના પેકેજના કામમાંથી ઈન્કરદારશી નિયમો અનુસાર રોકડ કરેલ છે. (૩) કામ નં. ૬ ના પેકેજના કામમાંથી રાખના રોકડનું રોકડ કરેલ છે. (૪) કામ નં. ૭ ના પેકેજના કામમાંથી અમલમાંથી અભિયાનના રૂપાવટી સમયાવધિમાં રોકડનું કામ કરેલ છે. અને મેકા કામના રોકડનું કામ ઉપરેલ છે. (૫) કામ નં. ૨૪ ના પેકેજના કામમાં નવીનતા રૂપાવટી સમયાવધિમાં રોકડનું કામ ઉપરેલ છે. અને મેકા કામના રોકડનું કામ કરેલ છે.
માહિતી/ભાગ/સુ-૧૬/૧૯

જાહેર નિવેદિત નં. ૧૬/૨૦૧૮-૧૯ ના સુધારો-૨
માર્ગ અને મુકાબ વિભાગ
ગુજરાત રાજ્ય
મુજબ આપવામાં આવેલ નિવેદિત નં. ૧૬/૨૦૧૮-૧૯ ના સુધારો-૨ માટેની જાહેરાતમાં આજીવન સુધી કામ નં. ૨, ૩, ૫, ૬, ૭, ૮, ૯ થી ૧૩, ૧૫, ૨૦ અને ૨૪ થી ૨૬ ના કામોની તારીખો ના નિયમ મુજબ સુધારો કરવામાં આવે છે. આ સુધારો માટેની ખાતા ની લેખ સહિતે https://www.jahadertenders.com ઉપર જોવા મળેલી માહિતી રાખ, ખાતાની રાખ, ટેન્ડર ફી, ઈન્કરદારશી ની વગેરે વિગતવાર સુધારા માટે નિવેદિત વેબ સાઇટ www.jahadertenders.com ઉપર ઉપર ટેન્ડર સેવાઓ કરવા સમયે મુદતમાં આપવો. જેની દરમિયાન ઈન્કરદારશી ઓએ નોંધ લેવી. નિવેદિત ની અન્ય શરતો યથાવત રહેશે.
(૧) કામ નં. ૩ ના પેકેજના કામમાંથી ખાતાનંબર - કુલ ૨૩૨૨ રોકડનું સીલબંધ ટેન્ડર ખાતેલું જાહેર છે. અને તેજ ના ઈન્કરદારશી રોકડ, રાખના રોકડનું રોકડ નું કામ ઉપરેલ છે. (૨) કામ નં. ૫ ના પેકેજના કામમાંથી ઈન્કરદારશી નિયમો અનુસાર રોકડ કરેલ છે. (૩) કામ નં. ૬ ના પેકેજના કામમાંથી રાખના રોકડનું રોકડ કરેલ છે. (૪) કામ નં. ૭ ના પેકેજના કામમાંથી અમલમાંથી અભિયાનના રૂપાવટી સમયાવધિમાં રોકડનું કામ કરેલ છે. અને મેકા કામના રોકડનું કામ ઉપરેલ છે. (૫) કામ નં. ૨૪ ના પેકેજના કામમાં નવીનતા રૂપાવટી સમયાવધિમાં રોકડનું કામ ઉપરેલ છે. અને મેકા કામના રોકડનું કામ કરેલ છે.
માહિતી/ભાગ/સુ-૧૬/૧૯

કમિશનર, મહિલા અને છાત્ર વિકાસ (મહિલા વર્ગ)ની કચેરી
બ્લોક નં. ૨૦, ભોંયલાલ, પુના સચિવાલય, ગાંધીનગર
જાહેર પ્રકાર
ભવિષ્યના વર્કિંગ વુમન હોસ્ટેલ શરૂ કરવા બાબતે.
રાજ્યમાં કામ કરતી મહિલાઓ એકઠી, વિભાગ નિયંત્રણ, ભવન, છુટાછેડા હોટેલ, પુટી સેલી પરીચાલન મંડળ તેના પાલિકા કામના અંતર્ગત પરીચાલન તે જ નગર/વિભાગમાં અથવા તેના પુત્રવિભાગમાં, વધુમાં વધુની નોકરી કરતી (સરકારી/વિનયકારી/ખાનગી કાર્યોમાં) મહિલાઓ માટે રાજ્યના ૩૩ વિલ્લાજોમાં વર્કિંગ વુમન હોસ્ટેલ શરૂ કરવા માટે રાજ્યની પ્રતિષ્ઠિત, સાર્વજનિક રીતે સમમ સામાજિક/સાંસ્કૃતિક સંસ્થાઓ પાસેથી દરખાસ્ત મંગાવવામાં આવે છે. આના અંતર્ગત મહિલા અને છાત્ર વિકાસ (મહિલા વર્ગ)ની કચેરી



Application for RKVY RABI: Launchpad for Food and Agri Startups

(Additional information can be supplemented by inserting more pages/ documents with this application)

A. General Information

1. Applicant's Name : Mr./Ms./Dr. _____

2. Age (Years): _____ DOB (dd/mm/yyyy): ___/___/_____

3. Address for Correspondence: _____

4. Phone/Mobile (Mandatory):

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

5. Email (Mandatory): _____

6. Native State: _____

7. Highest Qualification ():

Please tick (✓) the applicable option	Degree Details	Year of Passing
<input type="checkbox"/>	Graduation	
<input type="checkbox"/>	Professional Graduation (B. Tech, BBA, BE etc.)	
<input type="checkbox"/>	Post-Graduation	
<input type="checkbox"/>	Professional Post Graduation (M Tech, MBA, ME etc.)	
<input type="checkbox"/>	PhD	

8. Professional Experience (No. of years): _____



9. Team Details:

S. No	Name	Gender	Highest Qualification	Experience (Years)	Current Profile	Role in the proposed startup

B. Startup Details:

1. Have you registered your company? (Please tick (✓) the applicable option)

YES NO

2. What is the legal status of the entity you have formed? (Please tick (✓) the applicable option)

Sole Proprietorship	<input type="checkbox"/>	Partnership	<input type="checkbox"/>	Limited Liability Partnership	<input type="checkbox"/>	Private Limited Company	<input type="checkbox"/>
---------------------	--------------------------	-------------	--------------------------	-------------------------------	--------------------------	-------------------------	--------------------------

3. Company's Name (If Applicable): _____

4. Address with the name of City and State: _____

5. Establishment year: _____

6. Website: _____



C. Executive Summary/Brief overview of your business proposal (In not more than 150 words).

D. Technology:

1. Which Focus Area does your product/service belongs to (Please tick (✓) the applicable option):

Agri Inputs		Precision Farming		Agricultural Supply Chain		Agricultural Biotechnology	
Post-Harvest & Food Technology		Agricultural Machinery		IoT, ICT and AI in Agriculture		Natural Resource Management	
Animal Husbandry, Dairying		Agri Clinics & Farm Health services		Farm Mechanisation			
Agri Ext Education		Waste to Wealth, Secondary Agriculture		Organic Farming			

2. Where are you in your product development / path to market process? (Please tick (✓) the applicable option)

Select	Description
	Concept- Idea stage
	Proof of Concept: Some experiments done. Preliminary proof of concept exists.
	Prototype: Several proofs of concept demonstrated.
	Pilot: Minimum viable product (MVP): Pre commercialization use. Prototype made and performance claims tested, trials have been done on sufficient scale to demonstrate interest of potential customer.
	Production: Commercially ready. Real life testing conducted by potential customers. Product is ready for commercial sales.



3. How long will it take for this innovation/technology is completely developed and ready for the market? (Please tick (✓) the applicable option)

Already in active use now	
1-6 months	
7-12 months	
12+ months	

4. Please explain your technology in brief: Technology Description: Intended product or service (Define scope carefully). For a process, one needs to think of the product that will result.

- a. Name of the product/ technology.

- b. What is it? (Device/ new material / algorithm/ new process or any other).

- c. What does it do? (Use simple and non-technical terms).

- d. What problems does it solve?

- e. First target application of the product

- f. Who is the primary customer of your technology?

- g. Explain USP (Unique Selling Proposition) of your product? Please focus on “benefits” rather than “features” of the technology.

- h. Does your technology have any intellectual property protection? If not, what is your plan to protect your technology from competitors?



5. Commercial and existing technology landscape

a. What is the competitive advantage of your technology with respect to existing products/services/technologies in the market today?

b. Market assessment: Size and growth. Please give an estimate of your target market segments.

6. What are the key risks/ barriers that you face in bringing your technology to the market? Please explain (Technical/ manufacturability, Freedom to operate, Regulatory, compliance, finance, scale of investment barriers, team etc.)

7. Other reasons (besides commercial) for your technology attractiveness—strategic, social impact etc.

8. Share a link to the video describing your venture idea in less than a minute (if available).

E. Additional information

1. What is your go to market strategy?

2. Potential partners to engage with; government, foundations, industry connections etc.

3. Please list any customers and sales to date (if any):



4. How much money have you invested in this business?

Rs.

F. Expectations

1. What support do you expect from this program and AAU, Anand?

2. Anything else you would like to share about your enterprise, dreams, needs and expectations?

3. Are you ready to attend the 8 weeks of residency program in Anand? (Please tick (✓) the applicable option)

• Yes

• No

4. How did you get to know about the Food and Agri Startup Program? (Please tick (✓) the applicable option)

AAU Website	<input type="checkbox"/>	Facebook	<input type="checkbox"/>	Notice board of your organization	<input type="checkbox"/>
Your own institute website	<input type="checkbox"/>	Twitter	<input type="checkbox"/>	Exhibition	<input type="checkbox"/>
Startup India Website	<input type="checkbox"/>	Received Email	<input type="checkbox"/>	Brochure	<input type="checkbox"/>
Any Other Website	<input type="checkbox"/>	Reference from a person	<input type="checkbox"/>	Print Media- Newspaper	<input type="checkbox"/>

Note: **Please do not include any confidential information while describing any aspect of your technology, your company, or your business plans in this application.

**** Add separate pages if desired for elaboration of some of the points of the application form.**